



Årsmøte

Torsdag 18. feb 2021 kl 20.00 på Teams

Referat

1. Opptelling av stemmeberettigede

Møtet ble avholdt på elektronisk på Teams.

Til sammen 8 medlemmer deltok: Tore Barstad, Kjell Naas, Erlend Skarvang, Torhild Strangstad, Åse Fjellstad, Jon Gløersen, Eirik Dørdsal og Kristin Ertsås.

2. Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkalling til årsmøte var kunngjort til alle medlemmer via e-post gjennom klubbens nyhetsbrev.

I tillegg ble innkallingen kunngjort på facebooksidene til klubben og på arrangementskalenderen i Agderposten. Sakslisten var vedlagt innkallingen.

Årsmøtet godkjente innkalling og saksliste.

3. Valg: møteleder, referent, underskrive protokoll

Jon Gløersen ble valgt til møteleder og referent

Åse Fjellstad og Kristin Ertsås ble valgt til å skrive under på protokollen fra årsmøtet.

4. Klubbens årsberetning

Styrets leder Jon Gløersen la fram klubbens årsberetning.

Koronapandemien medførte fem konsertavlysninger i 2020. Klubben hadde derfor kun 328 betalende publikum, en voldsom reduksjon fra 2019 (752 publikum). Snittet for 2020 var på 41 publikum pr konsert. Også dette er en nedgang fra året før (63). Reduksjonen i snitt skyldes kapasitetsbegrensningen i høstsesongen, samt bortfall av juleshowet, som pleier å trekke opp mot 150 publikummere.

Årsberetningen er vedlagt denne protokollen.

Årsmøtet bifalt årsberetningen.

5. Regnskap 2020

Kasserer Kjell Naas la fram regnskapet for 2020.

Det reduserte aktivitetsnivået grunnet koronaen medførte reduksjon både i inntekter og kostnader. Inntektene var i 2020 kr 193 086,- mot 250 503,- året før. Kostnadene ble redusert fra kr 329 950,- til 202 719,- i samme periode. Dette resulterte i et underskudd på kr 9 648,- mot kr 79 358,- i 2019. De siste fire årene har klubben kostnadsført verditap av utstyr, men dette gjøres ikke fra 2020. Nedskrivingsbeløpet har vært på kr 73 283,- pr år, og dette utgjør med andre ord det vesentligste av differansen i resultat mellom 2019 og 2020.

Balanseregnskapet viser at lydutstyret i klubbens eie nå anslås til å ha en verdi på kr 73 151,-. Videre har jazzklubben kontanter og banksaldo tilsvarende kr 169 352,- pr 31.13.2020. Kjell konkluderte med at driften av klubben er forsvarlig og likviditeten god.

Regnskap er vedlagt denne protokollen.

Årsmøtet godkjente regnskapet.

6. Budsjett 2021

Kasserer Kjell Naas la fram budsjett for 2021 som reflekterer forventningen til at aktivitetsnivået forventes forbli redusert også dette året. I budsjettet legges det opp til at det gjennomføres kun 7 konserter. En eventuell kontingentreduksjon vil ytterligere redusere inntektst grunnlaget. Rammene for hver enkelt konsert blir ellers som i fjor, men styret må spare inn noe på administrative kostnader i 2021.

Budsjett er vedlagt denne protokollen.

Årsmøtet godkjente budsjettet.

7. Program 2021

Jon Gløersen la fram foreløpig program for 2021. Enkelte konserter er løselig planlagt i påvente av færre publikumsrestriksjoner, men dato er spikret på følgende arrangementer.

Fredag 19. februar 2021

(Utsatt til februar 2022)

Lukas Zabulionis Band

Fredag 12. mars 2021

Baker Hansen med John Pål Inderberg

Fredag 9. april 2021

Ellen Andrea Wang Trio

Torsdag 16. September 2021

Mike Stern & Jan Gunnar Hoff Group

Fredag 15. oktober 2021

Helge Lien Trio

Fredag 12. november 2021

Four Brothers

Koronarestriksjoner har allerede utsatt den første konserten. Årsmøtet var enig i styrets innstilling om at man ikke gjennomfører konserter så lenge koronareglene begrenser publikumstallet til kun 10 personer. Styret må vurdere oppmykningene som forhåpentligvis kommer etter hvert i forhold til om vilkårene er til stede for god, forsvarlig konsertavvikling.

Med bakgrunn i dette ba styret Jon om å avklare status for konsert med bandet som er booket 12. mars.

8. Fastsetting av kontingenter

Kasserer Kjell Naas la fram et forslag om å halvere medlemskontingenten for 2021 fra kr 250,- til kr 125,-. Dette er ment som en gest til medlemmene våres som både i fjor og i år får vesentlig færre konsertopplevelser for bidraget sitt. Som det framkommer i budsjettet, kan

klubben få økonomien til å balansere i år selv med denne midlertidige kontingentreduksjonen. Årsmøtet vedtok den kontingenten for 2021 til kr 125,-. Årsmøtet signaliserte at kontingenten skal tilbake til kr 250,- i 2022.

Kjell vil sjekke opp om dette inntektsbortfallet kan kompenseres for i noen offentlige korona-tilskuddsordninger.

9. Valg

- Følgende styremedlemmer stiller til gjenvalg:

Jon Gløersen, Torhild Strangstad, Eirik Dørsdal, Tore Barstad og Kjell Naas

- Styret hadde anbefalt to nye medlemmer til styreverv, og dette ble også formidlet i innkalling til årsmøte:

Erlend Skarvang, Åse Fjellstad

- Martin Aanonsen stiller ikke til gjenvalg.

Årsmøtet gjenvalgte Jon Gløersen, Torhild Strangstad, Eirik Dørsdal, Tore Barstad og Kjell Naas.

Årsmøtet valgte inn Erlend Skarvang og Åse Fjellstad som nye medlemmer i styret. Åse Fjellstad ble også valgt som klubbens regnskapsfører.

Årsmøtet ønsket å protokollføre en stor takk til Martin Aanonsen for jobben han har gjort med Risør Jazzklubb helt siden han startet klubben i 2003. Martin har vært en uvurderlig person for å etablere klubben og i arbeidet med å planlegge og drifte konsertene i mange år. Martin var primus motor, sjauer, lageransvarlig, bookingansvarlig, PR-sjef, pianostemmer, cateringansvarlig, konferansier - og mye mer til - i en årrekke. Martin var også en dyktig og inspirerende leder for Risør Jazzklubb fram til 2014. Den frivillige arbeidsinnsatsen til Martin har vært overveldende, og selv om han fortjener å gå jazzklubbpensjonsalderen rolig i møte, gleder klubben seg over at han er villig til å fortsette å hjelpe til med å stemme piano inntil videre. Styret kunne berette at Martin hadde blitt behørig takket av på et styremøte i desember der han ble overrakt en gave i form av et grafisk arbeide signert Ola Steen.

Kjell vil levere endringsmelding til Altinn som følge av disse endringene.

10. Eventuelt

Neste styremøte vil bli torsdag 4. mars klokka 20.00 i Saldo Regnskaps møtelokaler. Øverst på agendaen står 1) videre 2021-planer i lys av koronasituasjonen, 2) workshop om bookingstrategi for 2021/2022 og videre, 3) utarbeide prosjekt med milepæler for utstysinvesteringer fram mot neste søknadsfrist i kulturrom.no (tidligere MUO/MVO) og 4) fastsettelse av dato og rimeligere rammer for styrets sosiale aktiviteter i 2021 (sommerfest).

Risør
Signert, sted og dato: 23.02.2021


Kristin Ertsås


Åse Fjellstad